Addressed  : — To  my  lord 

My  Lord  Secretaire. 

VIII. — Miscellaneous  Documents. 

Judgement  of  an  assize  in  a  Court  at  Hadyntoun,  on  a 
disputed  claim  of  annual  rent,  4  July  1391. 

Universis  ad  quorum  noticiam  presentes  litere  per- 
venerint  Thomas  de  Dun,  Johannes  Scot,  et  Willelmus 

de  Hadyngtoun,  balliui  bui-gi  ejusdem  Hadyngtoun, 
Salutem  temporalem  et  eternam  in  domino.  Sciatis 
quod  coram  nobis  et  communitate  dicti  burgi,  in 
curia  nostra,  tenta  juxta  crucem  in  loco  qui  vocatur 
Lukynbuyis  quarto  die  mensis  Julii,  Anno  domini 

Millesimo  —^  nonagesimo  jjrimo,  comparuerunt  coram 

nobis  Johannes  de  Craufurd  et  Katerina  Sponsa  sua, 
filia  quondam  Johannis  bullo,  dicti  burgi  burgensis,  et 
Willelmus  filius  Roberti  burgensis  ejusdem  burgi,  qui 
vero  Johannes  predictus  fecit  clameum  in  quoddam 
annuo  redditu  dicto  quondam  Johauni  bullo  heredi- 
tarie  debito,  in  quoddam  tenemento  jaoente  in  vico, 
regeo  infra  dictum  burgum,  ex  parte  australi  ejusdem, 

inter  terram  Johannis  Bowmaker*  exparte  occidentali 
exparte  una,  et  terram  Ade  Broustar  exparte  orientali 
exparte  altera,  ratione  Katerine  antedicte  sponse  sue, 
allegans  eam  inde  saysinam  hereditariam  habuisse, 
etpost  hoc  in  eadem  curia,  et  eodem  die,  predictus 
Willelmus  filius  Roberti  clamauit  sibi  deberi  duos 
solidos  annul  redditus  in  eodem  tenemento  a  predicto 
Johanne  bullo,  comparati,  pro  quadam  certa  pecuuie 

summa  sibi  plenarie  persoluta,  et  inde  saysinam  here- 
ditariam allegans  se  prius  recepisse,  quod  per  certas 

euidencias,  in  scriptis  sigillo  dicti  Johannis  bullo  sig- 
natis  demonstrauit.  Que  quidem  partes  cum  instancia 

petierunt  dicta  clamea  sua  per  ejusdem.  curie  assisam 

penitus  declarari  :  et  de  dicte  assise  deliberacione  utra- 
que  pars  fideliter  fatebatur  couceutare  Et  super  hoc, 
eodem  die,  assisa  de  melioribus  et  fidelioribus  qui  hujis 
veritatem  melius  sciueruut,  cum  consensu  parcium, 

Balliuorumque  curie  electa  ad  premissa  determinan- 
dum,  fideliter  jurali  dixerunt  ilia  clamea  nullius  valoris 
roboris,  vel  vigoris,  sed  inita  cassa  et  iuauia,  quia  de 
dicto  annuo  redditu  nulla  pars  saysinam  inde  primitus 

recepit,  Sed  dixerunt  quod  dictus  Johannes  bullo  in 
dicto  annuo  redditu  obiit  vestitus  et  saysitus  et  quod 
Willelmus  bullo  filius  ejusdem,  sibi  fuit  legitimus  et 

propiuquior  heres  de  eodem.  Quem  vero  illo  die  in 

corporalem  possessionem,  et  saysinam  hereditariam, 
coram  illius  curie  comunitate,  secundum  formam  juris 

imposuimus.  Quod  omnibus  quorum  interest   vel  inte- 

•  This  was  probably  the  father  of  Walter,  Abbot  of  Inchcolm,  the 
coutinuator  of  Forduns  Chronicle,  who  was  bora  at  Hadinton  in  1385. 
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Eaelop     resse  poterit.  tenoi-e  presencium  testificamus,  Quibus 
Moray.      fj[„i]ia,  nostra  iu  premissorum  testimonium  sunt  appensa, 

Apud  predictum  bui'gum,  die,  loco,  et  anno  supradictis. 

Tack  of  the  Teinds  of  the  Church  of  Ochtertule,  by  the 
Abbot  of  St.  Colm  to  John  of  Kyngorn,  for  5  years. 
1399. 

IJniversis  pateat  per  presentes,  Nbs  Laurencium  per- 
missione  diuina  Abbatem  Monasterii  Beati  Columbe 

de  Insula,  et  ejusdem  loci  conuentu.s,  assedasse,  et  ad 
firmam  dimisisse,  rectoriam  ecclesie  do  Ochtertule,  vide- 

licet, decimas  garbales,  Johauni  de  Kyngorn,  domino  de 
Orok,  ad  terminum  quinque  aunorum  a  data  presen- 

cium complendorum  pro  x  libris  sterlingorum  bone  et 
usualis  monete  nobis  predictis  abbati  et  couuentui  solu- 
endis  et  peroipiendis  vel  nostro  certo  deputato,  per  equa- 
les  porciones,  ad  festa  pm'ificationis  beate  Mario,  et  ad 
uincula  Sancti  Petri,  sine  ulteriori  dilatione  termino 
introitus  dicti  Johannis  iu  dictam  eccle.siam  cum  fruc- 
tibus  predictis  iucipiente  ad  festum  assumptionis  beate 
Marie,  Anno  domini  millesimo  ccc  nonagesimo  nono 
In  cuius  rei  testimonium,  sigillum  commune  capituli 
nostri  present!  scripto  est  appensum. 

In  Dorso.  Ista  litera  seruetur  propter  sigillum  ejus 

quod  fuit  vere  et  antiquum  Sigillum  nostrum  ad  con- 
futandnm  falsitatem  sigilli,  producte  per  Johannem  de 
Balmanoch  super  officio  senescallatus,  istud  sigillum 
fuit  fraotum  et  destructum,  propter  quod  conoessa 
sine  consensu  capituli. 

Confii-mation  by  Jauet  prioress  of  the  Nuns  of 
Haddington  and  the  convent  thereof,  of  a  Grant  by  Sir 
Allan  Qwhite  chaplain,  in  favour  of  the  Church  of  St. 
Oolme  of  the  Island  of  Emouia,  and  to  the  Abbot  and 

Convent  thereof,  of  two  tenements  of  "  burgages  "  lying 
in  the  Nungate  and  JSTunsyde,  on  the  east  side  of  the 

.  water  of  Tine,  beside  the  burgh  of  Haddington : — The 
one  of  which  tenements,  viz.,  that  in  the  Nungate,  is  situ-